versatilité et lignes épurées
Pradella
GaraNTIe
2
ans
dÉlaIS
4sem a i nes
ou contactez nous au

2
ans
dÉlaIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
PANNEAUX PRIVATIFS FRONTAUX - Ep. 2,5 x H32,2 cm
Mélaminé Tissu
L118 cm
Pour bureaux L120 cm
Pinces Argent 386011 + ␣
85 €HT
386011T + ␣
123 €HTPinces Blanc 386111 + ␣ 386111T + ␣
Pinces Graphite 386211 + ␣ 386211T + ␣
L138 cm
Pour bureaux L140 cm
Pinces Argent 386010 + ␣
89 €HT
386010T + ␣
131 €HTPinces Blanc 386110 + ␣ 386110T + ␣
Pinces Graphite 386210 + ␣ 386210T + ␣
L158 cm
Pour bureaux L160 cm
Pinces Argent 386009 + ␣
93€HT
386009T + ␣
144 €HTPinces Blanc 386109 + ␣ 386109T + ␣
Pinces Graphite 386209 + ␣ 386209T + ␣
L178 cm
Pour bureaux L180 cm
Pinces Argent 386008 + ␣
98 €HT
386008T + ␣
148 €HTPinces Blanc 386108 + ␣ 386108T + ␣
Pinces Graphite 386208 + ␣ 386208T + ␣
PANNEAUX PRIVATIFS LATÉRAUX - Ep. 2,5 x H32,2 cm
Mélaminé Tissu
L80 cm
Pinces Argent 386006 + ␣
81 €HT
386006T + ␣
119 €HTPinces Blanc 386106 + ␣ 386106T + ␣
Pinces Graphite 386206 + ␣ 386206T + ␣
L120 cm
Pinces Argent 386004 + ␣
86 €HT
386004T + ␣
124 €HTPinces Blanc 386104 + ␣ 386104T + ␣
Pinces Graphite 386204 + ␣ 386204T + ␣
L140 cm
Pinces Argent 386003 + ␣
89 €HT
386003T + ␣
131 €HTPinces Blanc 386103 + ␣ 386103T + ␣
Pinces Graphite 386203 + ␣ 386203T + ␣
L180 cm
Pinces Argent 386002 + ␣
104 €HT
386002T + ␣
171 €HTPinces Blanc 386102 + ␣ 386102T + ␣
Pinces Graphite 386202 + ␣ 386202T + ␣
VOILES DE FOND - ép. 1,9 x H35 cm - Finition Argent, Blanc ou Graphite
L82 cm
Pour bureau L120 cm
441605 + ␣ 43 €HT